
ZARZĄDZENIE NR 264/2020 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyboru instytucji finansowej obsługującej pracownicze plany kapitałowe  

w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański oraz jednostkach organizacyjnych Miasta Pruszcz 

Gdański. 

Na podstawie art. 31, 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), w związku z art. 7 ust. 3 i ust. 4a ustawy  

z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (tekst jednolity Dz.U.  

z 2020 r. poz. 1342)  

zarządzam, co następuje: 

§1 

Do obsługi pracowniczych planów kapitałowych w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański  

oraz jednostek organizacyjnych Miasta Pruszcz Gdański zostaje wybrana instytucja finansowa 

NATIONALE – NEDERLANDEN PTE S.A. z siedzibą: 00-342 Warszawa ul. Topiel 12. 

§2 

Wykaz jednostek, w imieniu których Burmistrz Pruszcza Gdańskiego dokonał wyboru instytucji, 

finansowej określa załącznik do zarządzenia. 

§3 

Do dnia 31 grudnia 2020 r. z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. Urząd Miasta Pruszcz 

Gdański oraz jednostki organizacyjne Miasta Pruszcz Gdański podpiszą z instytucją, o której 

mowa w § 1 umowę o zarządzanie PPK. 

§4 

Niezwłocznie po podpisaniu umowy o zarządzanie PPK jednostki organizacyjne Miasta Pruszcz 

Gdański przekażą Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego kopię umowy o zarządzanie PPK. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 264 /2020 

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego 

z dnia 28 grudnia 2020 r.  

 

 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych, w imieniu których Burmistrz Pruszcza Gdańskiego dokonał 

wyboru instytucji finansowej 

 

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 im. Marii Konopnickiej, 

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Mikołaja Kopernika, 

3. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Matejki, 

4. Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Ignacego Jana Paderewskiego, 

5. Przedszkole Publiczne Nr 3 im. Kubusia Puchatka, 

6. Miejski Żłobek Nr 1 "Króla Maciusia" w Pruszczu Gdańskim, 

7. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

8. Zakład Nieruchomości Komunalnych, 

9. Centrum Kultury i Sportu w Pruszczu Gdańskim, 

10. Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Pruszczu Gdańskim, 

11. Straż Miejska w  Pruszczu Gdańskim. 

 

 


